
サービス

提供月

6月 4月 0 0 0 0 0 0 517,377 517,377 517,377

7月 5月 0 0 0 0 0 0 536,337 536,337 1,053,714

8月 6月 0 0 0 0 0 0 541,068 541,068 1,594,782

9月 7月 0 0 0 0 0 0 507,709 507,709 2,102,491

10月 8月 0 0 0 0 0 0 560,178 560,178 2,662,669

11月 9月 0 0 0 0 0 0 557,310 557,310 3,219,979

12月 10月 480,000 335,400 815,400 440,000 108,000 548,000 540,000 103,800 643,800 390,000 313,800 703,800 31,000 31,000 2,742,000 538,408 -2,203,592 1,016,387

102,229 74,682 97,396 85,828 0 360,135 -360,135 656,252

6,931 4,658 5,472 5,982 264 23,307 -23,307 632,945

1月 11月 0 0 0 0 0 0 545,372 545,372 1,178,317

2月 12月 0 0 0 0 0 0 538,190 538,190 1,716,507

3月 1月 0 0 0 0 0 0 519,198 519,198 2,235,705

4月 2月 0 0 0 0 0 0 454,889 454,889 2,690,594

5月 3月 0 0 0 0 0 0 479,703 479,703 3,170,297

6月 一時金 488,000 385,700 873,700 571,500 105,500 677,000 534,000 109,100 643,100 203,000 344,300 547,300 30,000 30,000 2,771,100 -2,771,100 399,197

109,656 97,442 96,408 81,312 0 384,818 -384,818 14,379

7,426 5,755 5,466 4,652 255 23,554 -23,554 -9,175

968,000 721,100 1,915,342 1,011,500 213,500 1,407,537 1,074,000 212,900 1,491,643 593,000 658,100 1,428,874 0 61,000 61,519 6,304,914 6,295,739 -9,175 -9,175

令和４年度（福）林檎の里　福祉・介護職員特定処遇改善加算による職員給与・賃金の改善状況報告

支給月

あおぞら あおぞら日中活動支援センター グループホーム
未積算
残　高

パート職員 計

受給額

パート職員

合計

計

正規嘱託 正規嘱託パート職員 正規嘱託 パート職員

12月一時金
分労保料

飯綱町日中活動支援センター

計 計 計

6月一時金分
労保料

計

差額

パート職員

12月一時金分
健・厚保険料

正規嘱託

給与体系

6月一時金分
健・厚保険料

正規嘱託

相談支援


